REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PLC nº 46/2018
Excelentíssimos Senhores

Membros da Egrégia Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Lei Complementar nº 46/2018, do Tribunal de Justiça, Dispõe sobre a transformação de cargos no Quadro de Pessoal do Tribunal de Justiça Militar do Estado de São Paulo.

Justificativa

Justifica-se este requerimento tendo em vista a relevância da matéria de que trata a referida propositura.

Sendo só o que se apresenta para o momento renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.
Sala das Sessões, em 25/9/2019.
a) Gil Diniz a) Castello Branco a) Roque Barbiere a) Carlos Cezar a) Paulo Correa Jr a) Adalberto Freitas a) Conte Lopes a) Douglas Garcia a) Ataide Teruel a) Marcio Nakashima a) Tenente Nascimento a) Marcio da Farmácia a) Coronel Telhada a) André do Prado a) Monica da Bancada Ativista a) Agente Federal Danilo Balas a) Valeria Bolsonaro a) Marcos Damasio a) Sebastião Santos a) Professor Kenny a) Carlos Giannazi a) Janaina Paschoal a) Aprigio a) Barros Munhoz a) Rodrigo Gambale a) Leticia Aguiar a) Bruno Ganem a) Alex de Madureira a) Frederico d'Avila a) Major Mecca a) Adriana Borgo a) Tenente Coimbra a) Delegado Bruno Lima a) Delegada Graciela a) Coronel Nishikawa a) Daniel Soares